
ZARZĄDZENIE NR 0050.0409.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy  
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   41 953 380,94 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 163 881,18 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   7 710 500,24 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 1



 

            Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0409.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

     W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 21 258,79 21 258,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 21 258,79 21 258,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 21 258,79 21 258,79 

750   Administracja publiczna 61 000,00 0,00 180,00 61 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 014,00 0,00 180,00 41 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 014,00 0,00 180,00 41 194,00 

852   Pomoc społeczna 114 893,67 0,00 692,15 115 585,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 1



 85215  Dodatki mieszkaniowe 903,67 0,00 512,15 1 415,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

903,67 0,00 512,15 1 415,82 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 890,00 0,00 180,00 65 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 300,00 0,00 180,00 2 480,00 

855   Rodzina 9 513 854,00 -10 298,00 10 298,00 9 513 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 573 494,00 -10 298,00 0,00 1 563 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 570 494,00 -10 298,00 0,00 1 560 196,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 867,00 0,00 10 298,00 17 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 867,00 0,00 10 298,00 17 165,00 

bieżące razem: 39 755 683,22 -10 298,00 32 428,94 39 777 814,16 

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 175 566,78 0,00 0,00 2 175 566,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

357 500,00 0,00 0,00 357 500,00 

 

Ogółem: 41 931 250,00 -10 298,00 32 428,94 41 953 380,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

530 410,50 0,00 0,00 530 410,50 

  

 

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 499 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 000,00 3 485 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 258,79 21 258,79 21 258,79 0,00 21 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 258,79 35 258,79 35 258,79 0,00 35 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 000,00 3 485 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 258,79 21 258,79 21 258,79 0,00 21 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 258,79 21 258,79 21 258,79 0,00 21 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,84 416,84 416,84 0,00 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,84 416,84 416,84 0,00 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 841,95 20 841,95 20 841,95 0,00 20 841,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 841,95 20 841,95 20 841,95 0,00 20 841,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 025,00 5 551 525,00 5 333 347,00 4 050 739,00 1 282 608,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 205,00 5 551 705,00 5 333 527,00 4 050 919,00 1 282 608,00 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

41 014,00 41 014,00 41 014,00 40 659,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 194,00 41 194,00 41 194,00 40 839,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 633,20 33 633,20 33 633,20 33 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,57 150,57 150,57 150,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 783,77 33 783,77 33 783,77 33 783,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751,28 5 751,28 5 751,28 5 751,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,75 25,75 25,75 25,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777,03 5 777,03 5 777,03 5 777,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,00 824,00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,68 3,68 3,68 3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827,68 827,68 827,68 827,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 556 151,76 10 790 151,76 9 762 053,46 8 200 889,54 1 561 163,92 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 556 151,76 10 790 151,76 9 762 053,46 8 200 889,54 1 561 163,92 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

6 469 759,64 5 799 759,64 5 320 658,87 4 822 735,39 497 923,48 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 467 459,64 5 797 459,64 5 318 358,87 4 822 735,39 495 623,48 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0409.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 014,42 58 014,42 58 014,42 0,00 58 014,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 714,42 55 714,42 55 714,42 0,00 55 714,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535 824,13 2 439 824,13 2 020 597,32 1 793 194,89 227 402,43 355 720,00 63 506,81 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 124,13 2 442 124,13 2 022 897,32 1 793 194,89 229 702,43 355 720,00 63 506,81 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

28 445,00 28 445,00 28 445,00 0,00 28 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 745,00 30 745,00 30 745,00 0,00 30 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 290,67 885 290,67 743 355,71 543 184,00 200 171,71 9 000,00 132 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,15 692,15 10,05 0,00 10,05 0,00 682,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 982,82 885 982,82 743 365,76 543 184,00 200 181,76 9 000,00 133 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 455,67 43 455,67 17,71 0,00 17,71 0,00 43 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,15 512,15 10,05 0,00 10,05 0,00 502,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 967,82 43 967,82 27,76 0,00 27,76 0,00 43 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 437,96 43 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 43 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,10 502,10 0,00 0,00 0,00 0,00 502,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 940,06 43 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 43 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,71 17,71 17,71 0,00 17,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,05 10,05 10,05 0,00 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,76 27,76 27,76 0,00 27,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 681,00 655 681,00 650 515,00 541 602,00 108 913,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 861,00 655 861,00 650 515,00 541 602,00 108 913,00 0,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 828 816,00 9 828 816,00 484 967,00 261 361,00 223 606,00 0,00 9 343 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 298,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 298,00 10 298,00 10 298,00 0,00 10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 828 816,00 9 828 816,00 495 265,00 261 361,00 233 904,00 0,00 9 333 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 494,00 1 579 494,00 153 945,00 141 027,00 12 918,00 0,00 1 425 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 298,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 196,00 1 569 196,00 153 945,00 141 027,00 12 918,00 0,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 549,00 1 425 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 298,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 251,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 867,00 6 867,00 6 867,00 0,00 6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 298,00 10 298,00 10 298,00 0,00 10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 165,00 17 165,00 17 165,00 0,00 17 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 867,00 6 867,00 6 867,00 0,00 6 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 298,00 10 298,00 10 298,00 0,00 10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 165,00 17 165,00 17 165,00 0,00 17 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 141 750,24 39 332 750,24 26 052 726,66 15 393 995,71 10 658 730,95 2 413 593,00 10 183 007,89 283 422,69 0,00 400 000,00 9 809 000,00 9 809 000,00 0,00 0,00

-12 598,00 -12 598,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 728,94 34 728,94 34 046,84 180,00 33 866,84 0,00 682,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 163 881,18 39 354 881,18 26 084 473,50 15 394 175,71 10 690 297,79 2 413 593,00 10 173 391,99 283 422,69 0,00 400 000,00 9 809 000,00 9 809 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 421 000,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 421 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

po zmianach

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 3



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 485 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 485 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 307 000,00

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej 899 500,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice 15 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji 700 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami 1 020 842,00

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach 671 658,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00

Wykup sieci 178 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice

80 000,00

600 Transport i łączność 2 631 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 850 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
850 000,00

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa) 50 000,00

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 781 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 000,00

Modernizacja dróg gminnych 500 000,00

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II 56 700,00

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 861 000,00

Budowa ul. Okrężnej 100 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Żabik 53 300,00

Budowa zatoczek (mijanek) przy ul. Nowej – Aleja Dębów 100 000,00

PBW ul. Sosnowej (odcinek I) 40 000,00

PBW ul. Tartacznej 20 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia 100 000,00

720 Informatyka 60 000,00

72095 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice 60 000,00

750 Administracja publiczna 167 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 50 000,00

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku 7 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup centralki telefonicznej 30 000,00

75095 Pozostała działalność 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
75 000,00

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS) 75 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0409.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 26 kwietnia 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 1



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 22 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  22 500,00
Zakup samochodu 22 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  15 000,00
Zakup samochodu bojowego z wyposażeniem 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 766 000,00

80101 Szkoły podstawowe 670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00
Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej 460 000,00

Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola 87 000,00

PBW rozbudowy kompleksu szkolno-przedszkolnego na potrzeby Przedszkola 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
Kserokopiarka do sekretariatu 12 000,00

Zakup UTM 11 000,00

80104 Przedszkola 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z 
łazienkami + wymiana tablicy elektrycznej

96 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85195 Pozostała działalność 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
60 000,00

Zakup sprzętu medycznego 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 122 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej (w 
rejonie nr 31-35)

250 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Modernizacja PSZOK-u 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 666 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej 130 000,00

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki) 100 000,00

PBW oświetlenia ulicy Tartacznej 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 500,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 357 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 63 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

310 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
310 000,00

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych 310 000,00

90095 Pozostała działalność 586 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 000,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 100 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 166 000,00

PFU budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Arterii, ZGKiW, GBP i GOPS 50 000,00

Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00
Zakup taboru samochodowego 110 000,00

Zakup traktorka do koszenia 60 000,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
PBW PUMPTRACK 20 000,00

Budowa boiska sportowego z oświetleniem oraz ogrodzeniem ul. Świerkowa 200 000,00

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 80 000,00

9 809 000,00ogółem:

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN DOCHODÓW 
na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 258,79

01095 Pozostała działalność 21 258,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 258,79

750 Administracja publiczna 50 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 194,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 194,00

75056 Spis powszechny i inne 9 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 090,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

852 Pomoc społeczna 3 895,82
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 415,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 415,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 480,00

855 Rodzina 9 507 854,00
85501 Świadczenia wychowawcze 7 691 376,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

7 691 376,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 560 196,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 560 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

107,00

85504 Wspieranie rodziny 239 010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

239 010,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 165,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 165,00

9 586 192,61bieżące razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0409.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 26 kwietnia 2021 r.
Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 258,79

01095 Pozostała działalność 21 258,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416,84
4430 Różne opłaty i składki 20 841,95

750 Administracja publiczna 50 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 783,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 777,03
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,52

75056 Spis powszechny i inne 9 090,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,03

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
852 Pomoc społeczna 3 895,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 415,82
3110 Świadczenia społeczne 1 388,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 480,00
3110 Świadczenia społeczne 2 446,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,00

855 Rodzina 9 507 854,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 691 376,00

3110 Świadczenia społeczne 7 626 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 390,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 597,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 560 196,00

3110 Świadczenia społeczne 1 415 251,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 694,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00

85504 Wspieranie rodziny 239 010,00
3110 Świadczenia społeczne 231 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 154,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 165,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 165,00

9 586 192,61ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
010 01095 2010 UG 21 258,79 21.5.4.3.
750 75011 2010 UG 180,00 16.1.4.6.
852 85215 2010 UG 512,15 13.1.2.1.
852 85219 2010 UG 180,00 13.1.2.1.
855 85513 2010 UG 10 298,00 20.1.3.1.

32 428,94 x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
855 85502 2010 UG 10 298,00 13.4.1.1.

SUMA 10 298,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
600 60016 6050 UG 3 300,00 Przebudowa chodnika przy ul. Żabik
010 01095 4210 UG 416,84 21.5.4.3.
010 01095 4430 UG 20 841,95 21.5.4.3.
750 75011 4010 UG 150,57 16.1.4.6.
750 75011 4110 UG 25,75 16.1.4.6.
750 75011 4120 UG 3,68 16.1.4.6.
801 80104 4210 ZSP 2 300,00 x

852 85215 3110 GOPS 502,10 13.1.2.1.

852 85215 4210 GOPS 10,05 13.1.2.1.

852 85219 3110 GOPS 180,00 13.1.2.1.

855 85513 4130 GOPS 10 298,00 20.1.3.1.

38 028,94 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6050 UG 3 300,00
Aktualizacja projektu łącznika 

drogowego wraz z dwoma rondami - 
etap I i etap II

801 80101 4210 ZSP 2 300,00 x
855 85502 3110 GOPS 10 298,00 13.4.1.1.

 15 898,00 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0409.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.82.1.2021 z
dnia 22 marca 2021 r. o kwotę 180,00 zł; Nr FBI.3111.63.6.2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r. o kwotę 180,00 zł; Nr
FBI.3111.4.7.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r. o kwotę 512,15 zł; Nr 85/24.3122.2.23.2021.ZW z dnia 20 kwietnia 2021 r. o kwotę
10 298,00 zł, Nr FBI.3111.67.9.2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r. o kwotę 21 258,79 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na
2021 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Id: F68E1126-7CA0-4283-B581-BDB115294399. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

